

CORRIGENDUM

Please refer our public notice on INVITATION FOR SUBMISSION OF A SCHEME OF COMPROMISE / ARRANGEMENT WITH CREDITORS OF HYDROLINA BIOTECH PRIVATE LIMITED – IN LIQUIDATION published in this newspaper on 2nd April 2022 and 1st May 2022. In this regard kindly note that the last date of submission of the said scheme is extended up to 25th May 2022 (17.00 Hrs)

Ramela Rangasamy

Date : 10.05.2022 LIQUIDATOR - HYDROLINA BIOTECH PRIVATE LIMITED
Place: Coimbatore .A6, Aryaa Harmony Apartment, Police Kandasamy
Street, Olympus, Coimbatore 641045.Cell:9442617180



திருத்தம்

மூடப்படும் நிலையில் உள்ள ஹைட்ரோலினா பயோடெக் பிரைவேட் லிமிடெட்டின் கடனாளிகளுடன் சமரசம் / சீரமைப்பு செய்வதற்கான திட்டத்தைச் சமர்ப்பிப்பதற்கான அறிவிப்பு, இந்த செய்தித்தாளில் 02/04/2022 மற்றும் 01/05/2022 அன்று பொது அறிவிப்பு வெளியானது. இதன் தொடர்பாக திட்டத்தை சமர்ப்பிக்க கடைசி தேதி 25th May 2022 (மாலை 5.00) என நீட்டிக்கப்பட்டுள்ளது.

தேதி: 10/05/2022

ஆர் ரமிலா

இடம்: கோவை

ஹைட்ரோலினா பயோடெக் பிரைவேட் லிமிடெட் நிறுவனத்தின் கலைப்பாளர், A6,ஆர்யா ஹார்மனி அபார்ட்மெண்ட், போலீஸ் கந்தசாமி தெரு, ஒலிம்பஸ், கோவை 641045, Cell: 9442617180

